Dyalogus Tertius

plante nutririunt aialia. quoz caro comesta in carnē format humana. Ita ergo et volūtas nostra et amor noster (vt nō regeneret a rebus sub se creatis) ext sp id amare qd ē supra se. et amando in id pertinet qd ē multo se nobiliss. p̄clarior excellētius. **C**ez qz nihil ē supra voluntate nostrā qd sit ipsa melius et pfectius qz ipse summus et eternus deus. iō volūtas merito tribuere d3 amore suū maximo deo. et in illum nobilissimū et pstantissimū pertinet et transformari. **D**icitur **M**erito id qdē. **N**ā cū turpissimū sit voluntate (qz regina est in regno aie) se inflectere subter se ad lutea. caduca. vilia. spurca et ptemporalia. idcirco d3 se supersum erigere. deū intueri. deū amare. deū cōplicti et in ipm transformari. qz ē summū. eternū. nobilissimū. et optimū bonum.

Raymūdus. Haudeo te sapere qz dico. s3 nūc psequenter ausculta. Octaua peditio ē. qz amor ex qz res nobilissima. dignissima. et liberalissima qz mutat ipsam voluntatem in re amata. et ponit ea sub imperio rei amata. iō valde iniustū et incongruū ē qz res inferior et vilior ipsa voluntate dominū harripiat sup ea. ea qz possideat. **P**reterea cum amor sit spūalis et intellectualis nature. et iō etiā omni recorpalī multo pstantior. idcirco nulla res corporalī ē nro amorī aliquem digna. Non debemus ergo amare nec mācipia. nec aialia. nec sidera. nec elemēta nec aurz nec argentū nec quicqz qd p̄t aliquo sensu apprehendi. **P**reterea cū indignū atqz iniustū sit qz res eq̄lis dñetur eq̄li. Et qz oīs volūtas creata inqz̄tū creata ē alteri eq̄lis. iō nulla creata volūtas ē digna nostro amore. nec d3 nostre dñari voluntati. **S**ol⁹ igit̄ deus dignus est qz a nobis amet. qz nos possideat. qz nos in se pertinet. **N**ona peditio. qz amor hochz a natura qz sp̄ capit et regnit amore. iō nulla res d3 amari nisi qz possit amore refundere verius qz accep̄rit. Nulla igit̄ res qz ē nostra voluntate inferior d3 pncipaliter amari. nō elemēta. nō animātā. nō aliq̄ corporalia. qz amore reddere nō p̄t. **D**icitur. Nihil verius. nā amor qz rebo inferiorib⁹ et rōne caritēb⁹ attribuit maxima damnā psequit. fit enim regener. fragilis. corporalia. Aut si p̄slat circa res humanas sit human⁹. nec fit se melior. nec p̄fector. Deus igit̄ qz amore refundere potest et multo qz noster est p̄stantiore p̄mo a nobis amari debet cuius est amor infinitus. increatus. eternus.

Damor tuū se diuīcat vel amplificat res p̄mo amata ¶ Caplin. xxiij.

Raymūdus. Dixi supra qz amor mutat voluntate in re p̄ncipaliter et primo amata. Transit em totaliter in eius dominū et cū ea vniū et cōplicatur. et idcirco nō potest ascendere supra eam sed ad qzq se extendit res primo amata. ad hec oīa se amor expē-